
Recibidas Atendidas Pendientes
- - -
2 2 0
1 1 0
2 2 0
9 9 0
2 2 0
5 5 0

12 12 0
2 2 0
2 0 2
0 0 0
0 0 0
1 0 1
0 0 0
0 0 0
0 0 0
1 0 1

37 35 2
95% 5%Avance global

2020
2021

MAR

2022

TOTAL

2023
2024
ENE.
FEB

ABR.
MAY

JUL
JUN

MES

SOLICITUDES DE EXENCIÓN, EXCLUSIÓN O NO PROCEDENCIA
DIRECCIÓN DE GESTIÓN AMBIENTAL

SECRETARÍA DE ECOLOGÍA Y GESTIÓN AMBIENTAL

INFORME DEL MES JULIO 2024

2015
2016
2017
2018
2019

0

5

10

15

20

25

30

35

40

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 ENE. FEB MAR ABR. MAY JUN JUL TOTAL

Recibidas -

Atendidas durante
el mes de reporte
-

Pendientes -


